
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426/69, 400 19 Ústí nad Labem 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  

 
 

1/2 
 

 HOSPODÁŘSKÝ REFERENT 
Místo výkonu práce: Ústí nad Labem  

Datum předpokládaného nástupu: 1.9.2023 

Středisko: Přepravní kontrola, tarify a odbavovací systém 

 

Náplň práce: 

• zastupuje osobně společnost při soudních jednáních k pohledávkám z přepravy v nalézacím a 

insolvenčním řízení 

• vyřizuje veškerou agendu k pohledávkám v nalézacím a insolvenčním řízení 

• zasílá na žádost soudu požadované listinné důkazy k soudnímu jednání a zajišťuje případné 

svědky 

• komunikuje s insolvenčními správci 

• zasílá dlužníkům výzvy k plnění 

• komunikuje s opatrovníky osob omezených na svéprávnosti   

• vyjadřuje se k zaslaným odporům proti platebním rozkazům 

• vyřizuje pohledávky v doplatkové pokladně přepravní kontroly 

• vyřizuje žádosti, výzvy a další písemnosti ve lhůtách stanovených soudem 

• vyřizuje zpětvzetí žalob, uhrazení pohledávek 

• vyřizuje veškeré dotazy cestujících ve vztahu k žalovaným pohledávkám, insolvencím a exekucím 

odprodaným pohledávkám; o jednáních vede písemné záznamy 

• nahlíží do spisových složek na soudech, zajišťuje výpisy ze spisových složek 

• zpracovává měsíční sestavy a statistiky dle pokynů nadřízeného 

• plní další úkoly určené nadřízeným zaměstnancem a související se svěřenou agendou 

 

Požadavky na pozici: 

• ÚSO v administrativním oboru 

• Aktivní znalost práce na PC (Word, Excel, Adobe Acrobat Reader, Power Point 

• aktivní znalost Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů 

• základní znalost zákona č.99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, zákona č. 

120/2001 Sb., Exekuční řád a zákona č. 182/2006 Sb., zákon o úpadku a způsobech jeho 

řešení, v platném znění 

• základní orientace internetových stránek www.justice.cz ,  

• asertivita, flexibilita, komunikativnost, schopnost pracovat v zátěžových situacích, samostatnost 

v rozhodování, práce v kolektivu 

 

Nabízíme: 

• HPP na dobu určitou 1 roku, s možností prodloužení na dobu neurčitou 

• fond pracovní doby 37,5 hod./týden  

• nástupní mzda 26.000,- Kč, další měsíční odměny 

• 5 týdnů dovolené 

• stravenky v hodnotě 100 Kč/den plně hrazené zaměstnavatelem  

http://www.justice.cz/


 

 

    2/2 
 

• zaměstnanecké jízdné i pro rodinné příslušníky po uplynutí zkušební doby  

• příspěvek ve výši 600 Kč/měsíc do Cafeterie, příspěvek 500 Kč/měsíc na penzijní nebo životní 

pojištění po prodloužení smlouvy na dobu neurčitou  

• pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání 

• pružná pracovní doba 

• ošatné 

 

Požadované doklady pro zařazení do výběrového řízení: strukturovaný životopis zaměřený na průběh 

dosavadní praxe, odborné znalosti a dovednosti: jméno, příjmení, datum a místo narození, místo trvalého 

pobytu, kontaktní údaje (mobil, e-mail), doklad o dosaženém nejvyšším vzdělání, případně další doklady 

prokazující odborné vzdělání. 

 

Přihlášky včetně požadovaných dokladů je možné zaslat do 15.08.2023 na email: personalni@dpmul.cz, 

případně doručit v obálce na adresu: Jateční 426,400 19 Ústí nad Labem. Obálka bude označena textem: 

„Výběrové řízení – „HOSPODÁŘSKÝ REFERENT STŘEDISKA-NEOTVÍRAT“.  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit, a to i bez uvedení důvodu. 

 

mailto:personalni@dpmul.cz

